附件3

景东彝族自治县公开择优引进卫生技术人员补充协议

甲方： 景东彝族自治县卫生和计划生育局
乙方：
　　  为了明确甲乙双方各自应承担的责任及义务，本着平等、公平、诚实、守信的原则，经双方自愿同意签定以下协议：
一、甲乙双方约定引进卫生技术人员的最低服务期限为五年，在未满服务年限时，乙方如果参加研究生考试、公务员考试、辞职等要求停止服务的，视为乙方单方面违反协议，乙方需向甲方一次性支付20000（贰万）元的违约金；如果甲方在乙方无违反国家法律法规及本协议所规定的相关义务及责任的前提下，单方面解除对乙方的聘用，则视为甲方单方面违反协议，甲方需向乙方一次性支付20000（贰万）元的违约金。

二、协议内容由甲方在签字前告知乙方，乙方签字并加按手印后视为乙方已知悉协议的所有内容。

三、该协议经甲方加盖公章，乙方签字加按手印后即视为双方自愿遵守该协议，且无条件服从该协议内容的约束，如有违反必须按该协议第一条的规定承担相应的违约责任。

四、对违反该协议规定又拒不承担违约责任的一方，另一方有权通过法律途径进行解决，由此造成的一切后果由违约方自行承担。

五、签订协议后请乙方在报到学校前将本人档案寄至普洱市景东县卫计局人事教育股，如逾期档案室还未能收到档案的后果自负，邮编:676299，人事教育股联系电话：0879-6228708，联系人：王老师。

甲方（盖章）：景东彝族自治县卫生和计划生育局

乙方（手印）：                 2019年   月   日

PAGE
1